
          РАБОТИЛНИЦА ЗА РАЧНО ШИЕЊЕ – ПОПРАВКА НА ОБЛЕКА

Поправката на облеката е одличен начин да се намали отпадот и да се покаже
грижи за животната средина. Со основни техники на шиење, можете самите да
се грижите за вашата облека и да го продолжите нејзиниот век на траење.
ПРОБАЈТЕ!

МОДУЛ 2. КРЕАТИВНОСТ И ПРАКТИЧНИ ВЕШТИНИ ЗА
ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 4. 
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